
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 463

6 Σεπτεμβρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,870 
στρ. στη θέση «Μαυρατζάς» περιφέρειας Δήμου 
Μεγάρων Αττικής. ......................................................................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 4.888,33 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Μοδούλα» Δ.Δ. Στιμάγκας 
περιφέρειας Δήμου Βέλου του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης. ....................................................................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.086,92 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Παλιό Χωριό» περιφέρει−
ας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθί−
ας, λόγω εκχέρσωσης. .............................................................. 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 2.535,61 τετρ. μέτρων, στη θέση «Καλύβιζες 
− Άσπρα Χώματα» περιφέρειας Δήμου Αγίων Θε−
οδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσω−
σης. ............................................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2170 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3,870 στρ. 

στη θέση «Μαυρατζάς» περιφέρειας Δήμου Μεγά−
ρων Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και 
ισχύει.

2. Τον Ν.2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση Περιφέρειας 
κ.λ.π.»

3. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 

συγκεκριμένα του άρθρου 41 παρ.1 και του άρθρου 38 

παρ. 1.

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/

24−9−80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 2173/8.6.2010 πρόταση του Δασαρχεί−

ου Μεγάρων και τη σχετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών 

Δυτ. Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, με 

σκοπό τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα ώστε να 

αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό, τη δασική 

έκταση εμβαδού τριών στρεμμάτων και οκτακοσίων 

εβδομήντα χιλιοστών του στρέμματος (3,870 στρεμ.) 

που βρίσκεται στη θέση «Μαυρατζάς» περιφέρειας δή−

μου Μεγάρων Αττικής και προσδιορίζεται με στοιχεία 1, 

2, 3,...,24, 25, 1 στο τοπ. διάγραμμα κλ. 1:500 και στην πιν. 

Γ.Υ.Σ. 6440/7 κλ. 1:5000, τα οποία αποτελούν αναπόσπα−

στο μέρος της απόφασης αυτής και συνορεύει: 

Ανατολικά. Με δασική έκταση και δρόμο. 

Δυτικά: Με δασική έκταση.

Βόρεια: Με μη δασική έκταση και εκείθεν δρόμο και 

ελαιώνα. 

Νότια: Με μη δασική έκταση (ελαιώνας).

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 25 Αυγούστου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

4245

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.09.20 10:23:58
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4246 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4247

     Αριθ. 459 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 4.888,33 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Μοδούλα» Δ.Δ. Στιμάγκας 
περιφέρειας Δήμου Βέλου του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας. 

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 2 άρθρου 3 και την παρ. 1β άρθρου 4 του ιδίου 
Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’ αριθ. 286/19−2−2010 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κορίνθου μετά την από 22−1−2010 Έκθεση Αυτο−
ψίας − Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η 
αναφερόμενη στο θέμα έκταση, εμβαδού 4.888,33 τετρ. 
μέτρων, ενώ καλυπτόταν ανέκαθεν από χαρακτηριστικά 
αείφυλλα πλατύφυλλα της περιοχής (κυρίως κουμαριά, 
πρίνο, σχίνο) με συγκόμωση μεγαλύτερη από εβδομήντα 
εκατοστά (0.70), εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την 
άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής τους μήνες Νοέμ−
βριο και Δεκέμβριο του έτους 2006 από τους:

Δημήτριο Ψυχογιό του Γεωργίου, Διαμάντω Ψυχογιού 
του Δημητρίου, Παρασκευή Ψυχογιού του Δημητρίου, 
κατοίκων Δ.Δ. Βέλου kai Βασίλειο Καλατζή του Κων/νου, 
κάτοικο Δ.Δ. Στιμάγκας, του Δήμου Βέλου και συνεπώς 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση εμβα−
δού 4.888,33 τετρ. μέτρων στη θέση «Μοδούλα» Δ.Δ. Στι−
μάγκας περιφέρειας Δήμου Βέλου του Νομού Κορινθίας, 
η οποία αποτελεί «δασική έκταση» σύμφωνα με την παρ. 
2 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα, που αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Α στο από 22−1−2010 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, εντοπίζεται 
σε Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 384 197 Ορθοφωτοχάρτη 
έτους 1996−97 με κλίμακα 1:10.000, οριοθετείται με τη 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής: 

 Σημείο Α: Χ=384276.3270 Ψ=4197234.9353
 » Β: Χ=384269.3482 Ψ=4197264.8577
 » Γ: Χ=384289.1544 Ψ=4197280.2567
 » Δ: Χ=384280.3850 Ψ=4197312.7091
 » Ε: Χ=384291.7387 Ψ=4197323.1491
 » Ζ: Χ=384291.7387 Ψ=4197295.9144
 » Η: Χ=384314.9000 Ψ=4197297.2762
 » Θ: Χ=384328.0703 Ψ=4197277.7579 
 » Ι: Χ=384367.1267 Ψ=4197269.1336
 » Κ: Χ=384394.5996 Ψ=4197271.6003
 » Λ: Χ=384403.5960 Ψ=4197251.7156
 » Μ: Χ=384387.9547 Ψ=4197255.3598
 » Ν: Χ=384370.3057 Ψ=4197254.1545
 » Ξ: Χ=384341.6066 Ψ=4197239.8299
 » Ο: Χ=384317.2628 Ψ=4197233.3143
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 4 Αυγούστου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



4248 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4249

    Αριθμ. 1060 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.086,92 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Παλιό Χωριό» περιφέρει−
ας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας. 

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 και τις παρ. 1ε, 2β, 2γ και 2στ άρθρου 
4 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’αριθ. 2066/27−4−2010 Πρόταση του Δασαρχεί−

ου Κορίνθου μετά την από 26−4−2010 Έκθεση Αυτοψίας 
− Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η αναφερό−
μενη στο θέμα έκταση, εμβαδού 1.086,92 τετρ. μέτρων, 
ενώ καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου Πεύκης με υπό−
ροφο θάμνους αείφυλλων πλατύφυλλων (κυρίως πρίνο, 
σχίνο) με συνολική συγκόμωση μεγαλύτερη από τριάντα 
εκατοστά (0.30) και συγκόμωση του ανωρόφου επίσης 
μεγαλύτερη από τριάντα εκατοστά (0.30), εκχερσώθηκε 

παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής το μήνα Φεβρουάριο έτους 2010, από την Νίκη 
Χανικιάν, κάτοικο Αθήνας και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση εμ−
βαδού 1.086,92 τετρ. μέτρων στη θέση «Παλιό Χωριό» 
περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κοριν−
θίας, η οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 
άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα, που αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Α στο από 26−4−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμ−
μα κλίμακας 1:500, εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ 
αριθ. 416 197 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−97 με κλίμακα 
1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο 
Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής: 

 Σημείο Α: Χ=417473.4704 Ψ=4197298.7801
 » Β: Χ=417485.7589 Ψ=4197250.7525
 » Γ: Χ=417510.3356  Ψ=4197250.7525
 » Δ: Χ=417512.5565  Ψ=4197267.8583
 » Ε: Χ=417485.9917  Ψ=4197295.4292
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 9 Αυγούστου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



4250 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4251

    Αριθμ. 451 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

2.535,61 τετρ. μέτρων, στη θέση «Καλύβιζες − Άσπρα 
Χώματα» περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του 
Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας. 

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 2 άρθρου 3 και τις παρ. 1 β, 1 δ και 2δ άρθρου 4 
του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’ αριθ. 513/16−2−2010 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κορίνθου μετά την από 29−1−2010 Έκθεση Αυ−
τοψίας − Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία 
η αναφερόμενη στο θέμα έκταση, αποτελούμενη από 
τρία τμήματα (Ε1, Ε2 και Ε3) συνολικού εμβαδού 2.535,61 
τετρ. μέτρων, ενώ καλυπτόταν από χαρακτηριστικούς 
θάμνους αείφυλλων πλατύφυλλων της περιοχής (κυρίως 
κουμαριά, πρίνο, σχίνο κ.ά.), σε συνέχεια ευρύτερης δα−
σικής έκτασης με συγκόμωση μεγαλύτερη από τριάντα 
εκατοστά (0.30), εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την 
άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής μετά το έτος 1960, 
εν μέρει (τμήμα Ε3) από την Ευαγγελία Στάμου, κάτοικο 
Αγ. Θεοδώρων και εν μέρει (τμήματα Ε1 και Ε2) από 
αγνώστους και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημοτική έκταση συνολι−
κού εμβαδού 2.535,61 τετρ. μέτρων στη θέση «Καλύβιζες 
− Άσπρα Χώματα» περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων 
του Νομού Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δασική έκταση» 
σύμφωνα με την παρ. 2 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, που αποτυπώνεται με 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Α στο από 
28−1−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:1.000, εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 420 
197 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−97 με κλίμακα 1:5.000, 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
’87, ως εξής: 

 Σημείο  Α: Χ=421768.7048 Ψ=4198949.5286
 » Β: Χ=421747.0040 Ψ=4198988.6272
 » Γ: Χ=421745.8555 Ψ=4198990.5560
 » Δ: Χ=421735.6468 Ψ=4199016.5838
 » Ε: Χ=421720.3016 Ψ=4199056.2933
 » Ζ: Χ=421691.9014 Ψ=4199048.9447
 » Η: Χ=421718.2716 Ψ=4199008.3158
 » Θ: Χ=421711.6400 Ψ=4199005.2600 
 » Ι: Χ=421682.8800  Ψ=4198991.9000
 » Κ: Χ=421683.5066 Ψ=4198990.8123
 » Λ: Χ=421716.2546 Ψ=4198999.6767
 » Μ: Χ=421727.3537  Ψ=4198977.7519 
 » Ν: Χ=421733.7441  Ψ=4198969.0617 
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο.
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 4 Αυγούστου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



4252 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004630609100008*


